


„PASTATO VERŠIDĖ-BULIDĖ (UNIKALUS NR.: 5598-1007-2016) REKONSTRAVIMO, KEIČIANT PASKIRTĮ Į 
SANDĖLIAVOMO PASKIRTIES PASTATĄ, NAUJO SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATO, KLAIPĖDOS R. SAV., 

SENDVARIO SEN., TRUŠELIŲ K., GILIJOS G.71, STATYBOS PROJEKTAS" 
Sklypo kad.nr.: 5558/0005:101 

 

1 
 

1. BENDRAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1.1. PROJEKTUOJAMO STATINIO PAŽINTINIAI DUOMENYS 
 
1.1.1. Statybos vieta, statybos rūšis, statinio paskirtis, projekto rengimo pagrindas. 
         Pastato veršidė-bulidė rekonstravimo, keičiant paskirtį į sandėliavimo paskirties pastatą, bei 
naujo sandėliavimo paskirties pastato statyba numatoma adresu Klaipėdos raj. sav., Sendvario sen., 
Trušelių k., Gilijos g.71,  sklypo kad.nr.:5558/0005:101. 

Vadovaujantis STR 1.01.08:2002, punktu 7.1, statybos rūšis yra nauja statyba, bei 7.2. statinio 
rekonstravimas. 

Pastatai priklauso neypatingų statinių grupei. 
Statiniai – 7.9. sandėliavimo paskirties pastatai. 
1.1.2. Statytojas (užsakovas). 

Žemės sklypo savininkas – UAB "Minkštų baldų idėja" 
 
1.1.3. Projektuotojas. 

Techninį projektą parengė  architektas Mindaugas Astrauskas. 
            Individualios veiklos pažymos nr.: 607476, Klaipėda. 

Projekto vadovas- Martynas Rupulevičius atestato Nr. 38576 
 
1.2. TRUMPAS PROJEKTINIŲ SPRENDINIŲ APIBŪDINIMAS 
 
1.2.1. Sklypo plano sprendiniai. 

Sklype rekonstruojamas esamas pastatas veršidė-bulidė, keičiant paskirtį į sandėliavimo 
paskirties pastatą, bei projektuojamas naujas sandėliavimo paskirties pastatas. Projektuojami 
pastatai yra įkomponuojamas į natūralų reljefą. Projektas rengiamas vadovaujantis, užsakovo 
pageidavimais ir statybos techniniais reglamentais. Sklypo plotas 5021m2. Projektuojamas 
užstatymo tankis 44%. Projektuojamas užstatymo intensyvumas 42%. 

Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis – pramonės ir sandėliavimo oblektų 
teritorijos. 

Inžinerinių geodezinių matavimų duomenimis, sklype žemės paviršiaus altitudė kinta 
nežymiai.  

Sklype vandens telkinių nėra. 
Pagrindiniai įėjimai ir įvažiavimas į sklypą numatytas iš rytinės bei šiaurinės pusės. Įėjimas 

į projektuojamus pastatus numatytas iš rytinės bei šiaurinės pusės. Sklypo ribose projektuojamos 
automobilių parkavimo bei išsikrovimo aikštelės. Sklypas bus sutvarkomas, apželdinamas veja, bei 
pasodinami keli žemaūgiai medžiai. 

 
Rekonstruojamo pastato veršidė-bulidė, keičiant paskirtį į sandėliavimo paskirties pastatą 

esamas užstatymo plotas- 1300,95m², projektuojamas užstatymo plotas- 1369,50m² 
Grindų paviršiaus altitudė:   ±0,00=+22,05 
 
Projektuojamo sandėliavimo paskirties pastato užstatymo plotas- 861,50m² 
Grindų paviršiaus altitudė:   ±0,00=+22,10 
 
Inžineriniai tinklai – komunikacijos (vandentiekis bei buitinės nuotekos) projektuojamos 

vietinės, su įsipareigojimu jungtis prie perspektyvinių miesto komunikacijų. 
 
1.2.2. Pastato tipas. 

Techninis darbo projektas rengiamas pastato veršidė-bulidė rekonstravimui keičiant paskirtį 
į sandėliavimo paskirties pastatą bei naujo sandėliavimo paskirties pastato statybai. 



„PASTATO VERŠIDĖ-BULIDĖ (UNIKALUS NR.: 5598-1007-2016) REKONSTRAVIMO, KEIČIANT PASKIRTĮ Į 
SANDĖLIAVOMO PASKIRTIES PASTATĄ, NAUJO SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATO, KLAIPĖDOS R. SAV., 

SENDVARIO SEN., TRUŠELIŲ K., GILIJOS G.71, STATYBOS PROJEKTAS" 
Sklypo kad.nr.: 5558/0005:101 

 

2 
 

 
 
1.2.3. Rekonstruojamo pastato veršidė -bulidė, keičiant paskirtį į sandėliavimo paskirties 
pastatą apibūdinimas. 
 
Prie esamo pastato pagrindinių vartų, siekiant mažinti šilumos nuostolius, pristatomos 
iškrovimo patalpos, "tambūro tipo" sandėliavimo patalpos.  
 

Rekonstruojamas pastatas veršidė-bulidė, keičiant paskirtį į sandėliavimo paskirties pastatą 
yra vieno aukšto.  

Pastato pagrindinis plotas – esamas-1196,43m²/projektuojamas-1256,87m². 
Pastato pagalbinis plotas –  - - -  m². 
Bendras pastato plotas – esamas-1196,43m²/projektuojamas-1256,87m². 
Pastato užstatymo plotas – 1300,95m²/projektuojamas-1369,50m². 

 
1.2.4. Projektuojamo sandėliavimo paskirties pastato apibūdinimas. 
 

Projektuojamas sandėliavimo paskirties pastatas yra vieno aukšto.  
Pastato pagrindinis plotas – 842,80m². 
Pastato pagalbinis plotas –  - - -  m². 
Bendras pastato plotas – 842,80m². 
Pastato užstatymo plotas – 861,50m². 
Pastato stogas dvišlaitis, dengiamas skardos lakštais. 
Pastato grindys suprojektuotos viename lygyje.  
Pastato aukštis nuo žemės vidutinio paviršiaus iki stogo viršaus yra 5,12m.  

            Fasadai surenkami iš sendvic plokščių. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„PASTATO VERŠIDĖ-BULIDĖ (UNIKALUS NR.: 5598-1007-2016) REKONSTRAVIMO, KEIČIANT PASKIRTĮ Į 
SANDĖLIAVOMO PASKIRTIES PASTATĄ, NAUJO SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATO, KLAIPĖDOS R. SAV., 

SENDVARIO SEN., TRUŠELIŲ K., GILIJOS G.71, STATYBOS PROJEKTAS" 
Sklypo kad.nr.: 5558/0005:101 

 

3 
 

2. BENDRIEJI TECHNINIAI REIKALAVIMAI IR NURODYMAI 
 
STR 1.05.06:2005  

5 priedas 
3. BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI 

Pavadinimas 
Mato 
vienetas 

     Kiekis    Pastabos

I. SKLYPAS    
1.1. sklypo plotas m2    5021.00  
1.2. sklypo užstatymo plotas m2    2231,00  Esamas 

1300,95 
1.3. sklypo užstatymo intensyvumas %         42  Esamas 24
1.4. statinių užimtas žemės plotas       m2    2231,00 Esamas 

1300,95 
1.5. apželdintas žemės plotas (žaliasis plotas)  m2     1507,00  
1.6. želdynams skirtas plotas  m²     1507,00      
1.7. automobilių stovėjimo vietų skaičius vnt.           20  
1.8. sanitarinės (apsaugos) zonos plotis m            -  
1.9. sklypo užstatymo tankumas %          44 Esamas 26
2.1. Negvenamieji pastatai: sandėliavimo paskirties 
pastatas (7.9) rekonstruotas pastatas 

   

2.1.2. pavojingų medžiagų ribinio kiekio lygis     
2.1.3. bendrasis plotas: m2     1256,87 Esamas 

1196,43  
2.1.3.1. pagrindinis m2    1256,87 Esamas 

1196,43 
2.1.3.2. pagalbinis  m2      - - -   
2.1.4. pastato statybinis tūris                                                  m³   5780,00 Esamas 

5505,00 
2.1.5. aukštų skaičius vnt.         1  
2.1.6. pastato aukštis                                                              m      5,52  
2.1.7. pastato atsparumas ugniai (I, II ar III)           II  
2.2. Negvenamieji pastatai: sandėliavimo paskirties 
pastatas (7.9) naujas pastatas 

   

2.2.2. pavojingų medžiagų ribinio kiekio lygis     
2.2.3. bendrasis plotas: m2     842,80  
2.2.3.1. pagrindinis m2    842,80  
2.2.3.2. pagalbinis  m2      - - -   
2.2.4. pastato statybinis tūris                                                  m³   3635,00  
2.2.5. aukštų skaičius vnt.         1  
2.2.6. pastato aukštis                                                              m      5,12  
2.2.7. pastato atsparumas ugniai (I, II ar III)           I  

 
 
 

Projekto vadovas: Martynas Rupulevičius 
 


























































	Arimu g 7 Ginduliai nauja.pdf
	Sheets and Views
	Model


	Martyno  atestatas a.pdf
	Martyno  atestatas a




